



# Protokoll

Leidandmed	EAA.3300.1.18
Kaader	64
Daatum	20.08.1876
Protokolli number	33_jure
Protokolli teema	8. Varavastased kuriteod
Märkused	

Kohtumehed			
Eesnimi	Perekonnanimi	Täisnimi	Roll
Hendrik	Thür		Kohtumees
Karl	Tattrik		Peakohtumees
Johan	Sternwelt		Kohtumees

Tun. **Karl Luhha** ütles wälja küssimisse päle: minna wargussest ei tija middagi, kui ennege **Andres Sotnik** to körd ütles, et se ülles leitu ülleweel seisnu wargus mitte temmam nüüd se kaupmehhe **Johan Raisi** kraam enge enge ennitse kaupmehhe **Hugo Lühringi** ajanu kraam, kes sedda senna winu, sedda ta es ütle ja minna ka ei tija. Se kraam wist jo ammugi pantu heino sisse, nüüd saiwa heina otsa ja tulli wälja. Minno naine kulis sewddasamma nink es nakka selleperrast sija tullemä.

Selle päle ütles kaebaja **Johann Rais**, et ne asja woida ka ennitse kaupmehhe **Hugo Lühringi** asja olla, agga talle olla ka kahjo sanu, ni kui ta ülles andnu, nink nõuda nüüd sedda **Andres Sotniku** käest, kes temma pois olnu nink temmale kahjo teinud, se on 350 rubla. **Andres Sotnik** kui temma podi kauba müja, olles piddanu rehningi piddama ja poot selle järrele se poot kui ta lahti lasti käest ärrä andma. Palka ollen minna talle 4 rubla ku lubbanu. 1. Aprilil tulli ta tenistuste ja 12 Julil s.a. sai ta lahti = 3 1/2 kuud teninu. Kunna ta hendale kingseppa tööd teinud siis tahta ta tale ennege 1/2 palka anda, se on 2 rubla kuu, wõlgo olla ta wõtnu 10 rubla kül.

Kaewataw **Andres Sotnik** wastutas, et ta piddanu poot illuste minno käest wasto wõtma, ent wõtnu, satis minno omma hobbest rautama, essi nakkas sest ajast sadik poti müma omma wenna **Robertiga**, nink wois ta essi se kaup ärrä tallitanu olla, minna ei olle märästki kahjo temmale teinud enge nõuan temma käest omma 3 1/2 ku palk, 8 rubla kuust ni kui kaubeldu, Aprili ku eest 10 rubla = 30 rubla, ja wõlg rahha 10 rubla = 40 rubla. Nisamma pallun omma reiwa kätte, mis **Johan Rais** pandinu: 2 kassukat, 2 paletot, 1 west, 1 überzi, püksi eti ja kingsepa

riista.

Johan Rais ei lubba enne neid asju kätte anda, mis ta kül middagi ei salga, enne kui tunnistaja selle wargusse perrast Andres Ise ja Karl Rekka ette tulleb, ka Kusta Nikke.

Moisteti: Et Johann Raisil panditu rõiwa kätte anda ja 3. Septemebril s.a. ette Andres Ise, ja Kusta Nikke.

Se otsus sai kohto käujile kulunud.

Pä kohtomees Karl Tattrik

Kohtomees Johan Sternwelt

Kohtomees Hendrik Thür

Kirjotaja F. Thal <allkiri>

Tulli ette:

Tunnistaja Karl Rekka, Kaagwerest, et to körd minna linnan kulin, kui Andres Sotnik Hugo Lührigi käest lihte tähte nõudis, Lühring wastutas: mis tähte, Sinna ollet omma assi kohto kätte palga nõudmisse perrast andnu, kül same ilma selleta siis walmis.

Andres Sotnik ütles selle päle, minnole andis Hugo Lühring 1 wõlla täht, et ta minnole 40 rubla palka wõlga, se täht jo wanna, selleperrast nõudsin minna wastast tähte.

Ne samma kohtomehhe

lõppe 3. Septbr. s.a.